UFAL

SERVIÇO  PÚBLICO  FEDERAL

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

UFAL - CAMPUS ARAPIRACA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGRICULTURA E AMBIENTE

CÓDIGO-CAPES – 2600102033P9

Universidade Federal de Alagoas – UFAL, Campus Arapiraca, Mestrado em Agricultura e Ambiente (PPGAA)

Av. Manoel Severino Barbosa, s/n. AL 115, Km 6,5. Bairro: Bom Sucesso. CEP 57309-005. CP: 61. Arapiraca-AL

Resultado dos Recursos do Resultado da Avaliação dos Projetos de Pesquisa

Edital 01/2022-PPGAA-PROPEP-CPG/UFAL - Processo Seletivo do Curso de
Mestrado em Agricultura e Ambiente - Primeiro Semestre de 2023

Recursos do Resultado da Avaliação dos Projetos de Pesquisa

Não houve apresentação de recursos.

Arapiraca (AL), 14 de fevereiro de 2023

Atenciosamente,

Comissão de Seleção Discente do PPGAA 2023.1 - Edital 01/2022